
,' '!

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

-Concedo Perm¡so Admin¡slrolivo

Loro, 06 rra lnlo

DECRET. *" k/L ,,",
VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Admin¡sirot¡vo preseniodo por
los d¡sl¡nlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del ,l7.05.13.,

que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡c¡o de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobo.io"; y en uso de los foculiodes que me confieren los orts. l2o y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Conslilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
REGULARICESE olorgomiento

oce de remunerociones del oño 2019:
de Permisos

Adminislrotivos con

ROMINA LOPEZ QUEZADA

SERGIO SUAZO MENDOZA

ANóTESE, ES RCHIVESE

ROS IQUE CAMUS CAMPOS
EDUCACION (S} DE LOTA

EN DEL SEÑOR ALCALDE"

DISTRIE N:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloria,
- Arch¡vo
- La lndicada
- Personal

PIITIMONIO t)I IODO

NOMBRE U.E. DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

MARCETA ROCHA ABURTO E-701 16.1,2.2019 16.12.2019 01 1.0

JOSE PUCH I ESTRADA E-701 14.12.2079 o2 4.O

CRISTHIAN FRANCISCO CERPA ERICES E-70L 14.12.2019 3.0

KAREN FLORES MALDONADO E-70L 19.12.2019 19.1,2.2019 01 0.0

BERNARDO VALDEBEN IIO AGUILAR E-701, 20.r2.2019 20.12.2019 01 4.0

CAROLAINE LIZAMA LIZAMA E-701 26.72.2079 26.72.20]9 01 1.5

KATHERINE MERINO SAEZ E-707 26.72.2079 26.72.2079 01 1.0

CLAUDIO MELLA GONZALEZ E-701 26.72.2079 26.1,2.2019 01 3.0

E-707 21 .72.2079 27.L2.2019 01

E-701 30.12.2019 30.12.2019 01 1.0

No
OM

DEPfO.

/OPA(

JE EDE

a
o)

730

!7.12.2019

18.12.2019 01

1.0

xR\
g@\o'

\ --.:-l>

SECC/JMAB/


